
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Lübnan’daki Fakir Müslümanlar Eğitimsiz, Para Babaları İse Yardım Etmeyi Reddediyor! 

 

Haber:  

Lübnan’da ortaöğretim öğretmenleri grev yapıyor.  

 

Yorum:  

Lübnan’daki resmi eğitim kurumları, 24/12/2022 tarihinden itibaren yaklaşık iki buçuk ay 
devam edecek açık grevi ilan ettiler. Ancak bu kurumlar, yozlaşmış otorite ile gizlice anlaşıp en 
önemlileri maaş ve ücretlerin düzeltilmesi ve hastaneye yatış gibi greve neden olan talepler 
gerçekleştirilmeden grevin geri çekildiğini duyurdular!  

Ancak 75.000 orta öğretim öğrencisine eğitim veren orta öğretim öğretmenlerinin çoğunluğu 
(%90) ve aynı şekilde 106.000 öğrenciye eğitim veren mesleki eğitim öğretmenleri, otoritenin 
öğretmenlerin onurunu ve haklarını güvence altına alma ve tebaa için düzgün bir eğitim 
sağlama rolünü ihmal etmesi nedeniyle şimdiye kadar greve devam ettiler ve siyasi ve 
ekonomik çöküşün altında gayrimüslim bölgelerin çoğundaki aktivistler, çocuklarına eğitim 
vermeleri için öğretmenlere aylık bir miktar maddi yardım (250 Dolar) sağlamaya çalıştılar.  

Özellikle iktidardaki Mikati, Safadi, Hariri ve Mahzumi gibi olanlar olmak üzere Müslümanlarla 
bağlantıları olan para babalarının bölgelerindeki öğretmenlere yardım etmeyi reddettikleri bir 
zamanda, Beyrut, Trablus, Sayda, Akkar ve Hermel gibi Müslüman bölgelerdeki orta öğretimler 
eğitimsiz kalmaya devam etti. Bu ise, şayet resmi belge sınavlarına girilirse bu öğrencilerin 
geleceği ve başarısızlıkları açısından olumsuz sonuçlara işaret etmektedir. Çünkü bu örgün orta 
öğretimde okuyan fakir Müslümanlar, özel liselere girmeye güç yetiremediklerinden aylardır 
eğitimsiz kalmaktadırlar.  

Yozlaşmış otoritenin eğitimi ihmal etmesi kabul edilemez olup onun örgün eğitime karşı 
komplo kurması, sadece okulları özelleştirmenin ve öğrencileri para babalarının rehinesi haline 
getirmenin bir başlangıcıdır. Bu da Lübnan’da büyük bir felaketin habercisidir. Dolayısıyla Milli 
Eğitim Bakanlığı’nın öğretmenlerin taleplerine çözüm getirmeksizin küstahlığında ısrar etmesi, 
Lübnan’da bölgeler arasındaki eğitim düzeyinde büyük bir dengesizliğe yol açacaktır.  

Bizler, Allah’ın izniyle yakında kurulacak olan ve Lübnan’ın da bir parçası olacağı Nübüvvet 
Minhacı üzere Hilafet Devleti’nin gölgesinde, krizlerimize çözüm getirirken Allah Azze ve 
Celle’nin şeriatına göre hareket edeceğimizi hatırlatırız; bu yüzden öğretim krizinin çözümü, 
devletin öğretmenlere ve öğrencilere karşı görevlerini yerine getirmekte yatmakta olup dinlerine, 
mezheplerine, fakir ve zengin olmalarına bakmaksızın onlara tüm hakları verilecektir. Zira 
İslam’da devlet, tüm tebaası için düzgün bir yaşam sağlayacaktır. Peki o zaman öğretmen olan 
biri, nasıl bir nesil inşa eder acaba?! 

İslam’da devlet, tüm öğrencilere ücretsiz eğitim sağlayacak; ayrıca yolsuzluğu önleyeceği 
gibi eğitim sisteminde veya başka yerlerde yolsuzluk yapanları da cezalandıracaktır.  

Allah Azze ve Celle’den bizlere, Allahu Teala’nın izniyle yakın bir zamanda İslami yönetimi 
kurma imkanı vermesini niyaz ediyoruz. Böylece siyasette, ekonomide, eğitimde, medyada ve 
tüm yaşam meselelerinde İslam’ın hükümlerinin ve işlerin gözetiminin belirgin bir şekilde 
uygulandığı görülecektir.  
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